
Eurol Diesel Clean Direct 
Degvielas piedeva dīzeļdegvielas sistēmas tīrīšanai
Preces numurs E802495 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Diesel Clean Direct ir formulēts kā spēcīgs vienreizējs piedeva, lai tīrītu stipri piesārņotus dīzeļdzinējus. To var 
pievienot dīzeļdegvielai degvielas tvertnē pakāpeniskai tīrīšanai vai degvielas filtram tūlītējai iedarbībai. Eurol Diesel 
Clean Direct noņem netīrumus un nogulsnes no visas degvielas sistēmas.
 
Eurol Diesel Clean Direct ir ieteicams, ja jums ir grūti darbināms dzinējs, raupja tukšgaita, apstāšanās vai jaudas 
zudums. Spēcīgā tīrīšana atjauno visu degvielas sistēmu, padarot dzinēju gludāku un efektīvāku.
 
Eurol Diesel Clean Direct ne tikai uzlabo degvielas efektivitāti, bet arī veiktspēju pie augstiem apgriezieniem. 500 ml 
kanniņa Eurol Diesel Clean Direct ir piemērota 35L līdz 65L degvielas. Ļaujiet Eurol Diesel Clean Direct cirkulēt caur 
degvielas sistēmu, lai nodrošinātu labu tīrīšanu.
 
Eurol Diesel Clean Direct var pievienot jaunam dīzeļdegvielas filtram katras apkopes laikā, lai nodrošinātu degvielas 
sistēmai vienreizēju tīrīšanu. Ja pēc degvielas filtra piepildīšanas pudelē paliek piedeva, pārējo var pievienot jūsu 
tvertnei.
 
Papildu priekšrocība, pievienojot Eurol Diesel Clean Direct degvielas tvertnei, ir tā, ka degvielas mērītājs var atkal 
atbrīvoties pēc lietošanas, ja tas pirms apstrādes bija iestrēdzis.
 
Pirms lietošanas izlasiet norādījumus uz iepakojuma un, ja jums ir jautājumi, sazinieties ar savu izplatītāju vai savu 
kontaktpersonu Eurol. Skatiet Eurol Diesel Clean Direct drošības datu lapu par uzglabāšanu un derīguma termiņu.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.82 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 62 °C ASTM D 92

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


